АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От16 июня 2016г.   №132

	О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Мельниковского сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (включая подведомственные (курируемые) казенные, бюджетные учреждения)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 года               № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации  от 13.10.2014 года № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» администрация муниципального образования Мельниковского сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Мельниковского сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (включая подведомственные (курируемые) казенные, бюджетные  учреждения) (Приложение).

2. администрацией муниципального образования Мельниковского сельского поселения  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области утвердить в срок до 31.12.2016г. нормативные затраты на обеспечение функций указанных органов и подведомственных (курируемых) им казенных, бюджетных учреждений.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковского сельского поселения  муниципального образованимя Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в СМИ.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем после его официального опубликования в установленном порядке, за исключением пункта 2 настоящего постановления, вступающего в силу после официального опубликования настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение постановления читайте на http://melnikovo.org.ru/
Глава администрации                                                                                          _________________